

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 21/2025

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Lenka Havlíková

DNE: 22. ledna 2025

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 19. ledna 2025 prostřednictvím elektronické pošty Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo poskytnutí informací: „**1. sdělení počtu konkursních řízení aktuálně vedených a dosud pravomocně neukončených před shora nadepsaných soudem podle zákona č. 328/1991 Sb., o konkursu a vyrovnání;**
2. sdělení data zahájení nejstaršího, dosud pravomocně neukončeného, konkursního řízení vedeného podle zákona č. 328/1991 Sb., o konkursu a vyrovnání před shora nadepsaným soudem a spisové značky tohoto konkursního řízení.“

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1. sdělení počtu konkursních řízení aktuálně vedených a dosud pravomocně neukončených před shora nadepsaných soudem podle zákona č. 328/1991 Sb., o konkursu a vyrovnání* - 5
- 2. sdělení data zahájení nejstaršího, dosud pravomocně neukončeného, konkursního řízení vedeného podle zákona č. 328/1991 Sb., o konkursu a vyrovnání před shora nadepsaným soudem a spisové značky tohoto konkursního řízení.* - 5. 9. 1997, sp. zn. 11 K 25/1997

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová.